Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

30 апреля 2021 года № 43
I

Об организации деятельности

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.04.2021
№ 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих
дней в мае 2021 года» (далее - Указ); во исполнение Распоряжения и.п.
Главы Боготольского района от 29.04.2021 № 78-рл «Об объявлении
нерабочих, выходных и праздничных дней» (далее - Распоряжение);
руководствуясь письмом министерства образования Красноярского края от
28.04.2021 № 75-5664 «Об организации деятельности» (далее - письмо МО),
письмом управления образования администрации Боготольского района от
30.04.2021 № 184 (далее - письмо УО),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для МКОУ Краснозаводской СОШ нерабочие дня в

период с 3 по 8 мая 2021 года включительно с сохранением
заработной платы (т.е. без присутствия обучающихся в школе).

2. Утвердить изменения в ООП НОО, ООО, СОО, рабочих программах
по предметам МКОУ Краснозаводской СОШ на 2020-2021 учебный
год.

3. Утвердить изменения в календарном учебном графике МКОУ
Краснозаводской СОШ на 2020-2021 учебный год.

4. Для обеспечения функционирования учреждения в период с 01 по 10
мая 2021 г. утвердить присутствие на рабочем месте работников
следующих должностей: сторожа (согласно графику),
электромонтеры по обслуживанию электробойлерной (согласно
графику).

5. Утвердить график работы сотрудников МКОУ Краснозаводской
СОШ на период нерабочих дней с 03 по 08 мая 2021 г. согласно
приложению. Дежурных сотрудников назначить ответственными за
передачу оперативной информации (в случае возникновения
внештатных ситуации) в Управление образования, диспетчеру
ЕДДС и заинтересованным службам (ПСЧ, ОВД, МУП, «РТЭК»,
МКП «Услуга», БРЭС, «скорая помощь»).

6. В связи с функционированием министерства образования
Красноярского края, управления образования администрации
Боготольского района, в случае поступления писем с
установленными сроками исполнения, сотрудникам учреждения
быть готовыми предоставить информацию по соответствующим
запросам своевременно.

МКОУ Краснозаводская СОШ

ГРАФИК

дежурства в нерабочие выходные дня с 03.05.2021 по 08.05.2021

Дата время Ф.И.О. дежурного
03.05.2021 8.00-14.00 Ашлапов Александр Николаевич

04.05.2021 8.00-14.00 Какунина Людмила Владимировна

05.05.2021 8.00-14.00 Петрова Наталья Богдановна

06.05.2021 8.00-14.00 Горелова Юлия Викторовна

07.05.2021 8.00- 14.00 Попова Антонина Викторовна

08.05.2021 8.00- 14.00 Ашлапова Алена Викторовна

10.05.2021 8.00-14.00 Колейчук Людмила Леонидовна

6. Для обеспечения функционирования учреждения в период с 01 по 10
мая 2021 г. утвердить присутствие на рабочем месте работников
следующих должностей: сторожа (согласно графику),
электромонтеры по обслуживанию электробойлерной (согласно
графику).

7. Утвердить график работы сотрудников МКОУ Краснозаводской
СОШ на период нерабочих дней с 03 по 08 мая 2021 г. согласно
приложению. Дежурных сотрудников назначить ответственными за
передачу оперативной информации (в случае возникновения
внештатных ситуации) в Управление образования, диспетчеру
ЕДДС и заинтересованным службам (ПСЧ, ОВД, МУП, «РТЭК»,
МКП «Услуга», БРЭС, «скорая помощь»).

8. В связи с функционированием министерства образования
Красноярского края, управления образования администрации
Боготольского района, в случае поступления писем с
установленными сроками исполнения, сотрудникам учреждения
быть готовыми предоставить информацию по соответствующим
запросам своевременно.
Ответственному за ведение сайта учреждения, Ашлапову А.Н.,
разместить информацию на сайте МКОУ Краснозаводской СОШ
30.04.2021.

10. Приказ вступает в с i
/А?*'

Директор школы
У.'У -0^7,-s. а -

А

С приказом ознакомлен:

А.Н. Ашлапов

9.

для
ОКУМЕ1

(его подписания.

Н.Б.Петрова

Л.Л. Колейчук

Л.В. Какунина

Ю.В. Горелова

А.В. Попова

А.В. Ашлапова

«#£ » 2021 г.

« й? » 2021 г.

« » С>У 2021 г.

«^ » 2021 г.

« Я? » 2021 г.

« №» 2021 г.

О.В. Свидрицкая « #2 » 2021 г.